

**Objednávka č. 2022053**

Objednávateľ: <b>Mestská časť Košice - Košická Nová Ves</b>	Variabilný symbol : 2022053			
Mliečna 1 04014 Košice IČO: 00690996 DIČ : 2020761556 Účet: 000000 - 0014223512 / 0200 IBAN: SK34 0200 0000 0000 1422 3512 SWIFT SUBASKBX Telefón: 055/6713974 Fax: 055/6713974 E-mail: mcknv@netkosice.sk	Dodávateľ: <b>METRO Cash and Carry</b>  <b>Americká trieda 1/A</b> <b>04013 Košice</b>  IČO: 45952671 IČ DPH: SK2023150701			
Dátum vyhotovenia: 03.05.2022				
Dodacie a platobné podmienky:				
Objednávame si u Vás:				
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . PAC ODP.VR 1201 10ks ZAT ECO 3x	3,000	bal	6,120000	18,36
2 . P—CURV—FIT W/SM 130L/10ks	1,000	ks	2,940000	2,94
3 . SPONTEX MIKROUTIERKA 8+2	1,000	ks	9,950000	9,95
4 . SPONTEX COLORS HUBKA 10	1,000	ks	1,070000	1,07
5 . SPONTEX PLASTOVA DRATENKA 3ks	3,000	ks	0,340000	1,02
6 . SPONTEX MULI.JEMNA UTIERKA V ROL	1,000	ks	5,030000	5,03
7 . MPRO HUBKA NA RIAD JUMBO 5ks	5,000	ks	0,214000	1,07
8 . JAR 650ml CITRUS	1,000	ks	1,860000	1,86
9 . JAR 650ml FOREST FRUITS	1,000	ks	1,860000	1,86
10 . JAR 650ml BERGAMOT&GINGER	1,000	ks	1,860000	1,86
11 . MPRO NABERAČKA MZ 400ml 12cm	4,000	ks	11,985000	47,94
12 . VARECHA OKRÚHLA 80cm	4,000	ks	7,920000	31,68
13 . PE-PO DREVENÝ PODP. KOST.100 ks	2,000	ks	5,270000	10,54
<b>Obnos slovom :</b> jedenstotridsaťpäť € 18	<b>Celková suma:</b>			<b>135,18 €</b>
Objednávku vyhotovil: Ing. Mester Rastislav 055 / 7980103	Podpis a pečiatka			